Решение
к вопросу повестки дня заседания Наблюдательного совета

ГКП на ПХВ <Сарыагашского ЩРБ>>
управления общественпого здоровья Туркестанской области

< Об уmверэtсdенuu орzанuзацuонной сmрукmурьl u ulmаmной чuсленносmч
ГЮI на ПХВ KCapbtazatacKozo ItРБ>

управленuя обlцесmвенноzо зёоровья Туркесmанской обласmu>

В соответствии с подпунктом 5) части второй пункта 1 статьи 149 Закона
республlrки Казахстан (о государственЕом имуществе>>,уставом и
Классификатором внутренних нормативных документов гкп на гD(B
<Сарыагашского lРБ> управления общественного здоровья Туркестанской
области(далее - Предприятие), Наблюдательньтй совет РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1) организационную структуру Предприятия согласно приложению Л! 1 к

настоящему протоколу;
2)штатную численность Предприятия в количестве Jа9 r единиц.
2.обеспечитЬ признание утратившей силу действующей организационной
структуры Предприятия;

, З.принять иные меры, вытекающие из настоящего решения.
4.Настоящее решеЕие вступает в силу с 4|j-| 2019 года.

Мирзалиев Б.И.

,!